UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

              Kính gửi: UBND thành phố Thanh Hoá.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2495/UBND-BAN2 ngày 31/5/2021

của UBND thành phố Thanh Hóa về việc kiểm tra công tác đầu tư, khớp nối hạ

tầng thiết yếu Khu tái định cư 3446, thành phố Thanh Hoá (có gửi kèm theo văn

bản này). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Thanh Hoá rà soát, có kế hoạch đầu tư hoàn

thiện hạ tầng kỹ thuật thiết yếu của khu tái định cư (MB3446), khớp nối đồng bộ

với khu vực xung quanh, đồng thời xử lý tình trạng ngập úng cho khu dân cư

hiện trạng, đảm bảo cho người dân sử dụng sử dụng thuận lợi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Các Sở: TNMT, Xây dựng;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld340)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v đầu tư, khớp nối hạ tầng

thiết yếu Khu tái định cư 3446,

phường Quảng Thành, thành

phố Thanh Hoá.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T18:31:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T08:23:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T08:23:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T08:46:15+0700